. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS

Abril

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente

1
08/05/2015

10,000,000
10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

34

07/04/2015

181,300

181,300

Ingresos dia 07/04/2015.
corresponde a ingresos por licencias
medicas, folio 91, 88, 89, 90, 87.
Prestaciones de salud en sapu
cabrero folio 85, en cesfam cabrero
folio 84, Reintegro de gasto menor
en M aguila, folio 86.

36

07/04/2015

181,300

Ingresos dia 07/04/2015.
corresponde a ingresos por licencias
medicas, folio 91, 88, 89, 90, 87.
Prestaciones de salud en sapu
cabrero folio 85, en cesfam cabrero
folio 84, Reintegro de gasto menor
en M aguila, folio 86.

36

10/04/2015

88,790

88,790

Ingresos dia 10/04/2015.
Correspondiente a recuadacion a
cesfam cabrero, folio 94. atenciones
clinica veterinaria movil, folio 95.
descuentos bienestar, folio 115.
reintegro gasto menor cesfam monte
aquila, folio 93.

38

10/04/2015

88,790

Ingresos dia 10/04/2015.
Correspondiente a recuadacion a
cesfam cabrero, folio 94. atenciones
clinica veterinaria movil, folio 95.
descuentos bienestar, folio 115.
reintegro gasto menor cesfam monte
aguila, folio 93.

37

14/04/2015

109,630

109,630

Ingresos dia 14/04/2015. ingreso
por prestaciones SAPU cabrero,
folio 96.




. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS

Abril

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente
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08/05/2015

10,000,000
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39

14/04/2015

109,630

Ingresos dia 14/04/2015. ingreso
por prestaciones SAPU cabrero,
folio 96.

39

17/04/2015

165,180

165,180

Ingresos dia 17/04/2015. pago de
intereses correso de chile, folio 116.
Coelcha, folio 117. prestaciones de
salud en cesfam cabrero, folio 97.
Reintegro gasto menor, marzo 2015,
folio 99. Prestaciones de salud en
clinica veterinaria movil, folio 98.

41

17/04/2015

165,180

Ingresos dia 17/04/2015. pago de
intereses correso de chile, folio 116.
Coelcha, folio 117. prestaciones de
salud en cesfam cabrero, folio 97.
Reintegro gasto menor, marzo 2015,
folio 99. Prestaciones de salud en
clinica veterinaria movil, folio 98.

40

21/04/2015

101,000

101,000

Ingresos dia 21/04/2015.
Cancelacion de licencias médicas,
folio 119. Prestaciones en cesfam
cabrero folio 100.

43

21/04/2015

101,000

Ingresos dia 21/04/2015.
Cancelacion de licencias médicas,
folio 119. Prestaciones en cesfam
cabrero folio 100.

41

24/04/2015

236,740

236,740

Ingresos dia 24/04/2015.
Correspondiente a prestaciones de
salud en cesfam monte aguila, folio
101. es cesfam cabrero, folio 102.
en clinica veterinaria movil, folio
103.




. MUNICIPALIDAD DE CABRERO PAGINA 3
AREA SALUD IMPRESO 08/05/2015

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 10,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 10,000,000
Desde Abril Hasta Abril

N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

44 24/04/2015 0 236,740 0 0 | Ingresos dia 24/04/2015.
Correspondiente a prestaciones de
salud en cesfam monte aguila, folio
101. es cesfam cabrero, folio 102.
en clinica veterinaria movil, folio
103.

44 30/04/2015 214,290 0 214,290 0 | Ingresos dia 30/04/2015.
Prestaciones de salud en cesfam
cabrero, folio 109, clinica
veterinaria movil, folio 110. en sapu
cabrero, folio 111. Programa
misiones de estudio, apoyo a la
gestion, servicio de urgencia rural,
atencion domiciliaria, sapu, folio
112.

47 30/04/2015 0 214,290 0 0 | Ingresos dia 30/04/2015.
Prestaciones de salud en cesfam
cabrero, folio 109, clinica
veterinaria movil, folio 110. en sapu
cabrero, folio 111. Programa
misiones de estudio, apoyo a la
gestion, servicio de urgencia rural,
atencion domiciliaria, sapu, folio
112.

Totales 1,096,930 1,096,930 0




